
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00145248--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas según ANEXO I de
la presente Resolución

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Oficialía y gírense las
presentes a Rectorado.

 

 



VR/AB/Mbl





página 1 de 5  


 


Universidad 
Nacional de 
Córdoba 


Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 


 


 


 
 


 


 
 Nota: 10/2022/18  


Apellido y Nombres 
 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


Carrera: 201 Ingeniería Civil 
       


Titulo: 158   Ingeniera Civil 
       


ACETO, BIANCA LUCIA  DNI 41116510 argentina 20/10/1998 2017 12/12/2016 19/12/2022 


FERNANDEZ, MARIA EUGENIA  DNI 40927699 argentina 04/07/1998 2017 14/12/2016 21/10/2022 


FUENTES, CLAUDIA NATHALIE  DNI 38986029 argentina 23/03/1995 2013 31/10/2012 27/02/2023 


GONZALEZ, JIMENA ANABEL  DNI 41253575 argentina 23/10/1998 2018 05/12/2017 19/12/2022 


GUEVARA, MARíA CANDELARIA  DNI 40318759 argentina 21/04/1997 2015 15/12/2014 16/12/2022 


HOLC, ELINA ANTONELLA  DNI 36243465 argentina 29/01/1992 2011 15/12/2010 14/12/2022 


OTERO, MARÍA ROCÍO  DNI 40941355 argentina 20/02/1998 2016 13/10/2015 25/11/2022 


RUARTE, CANDELA LUCIA  DNI 39885431 argentina 11/03/1997 2015 06/10/2014 25/11/2022 


TERRE, MARIA FLORENCIA  DNI 37635620 argentina 08/07/1990 2011 29/10/2010 11/11/2022 


Titulo: 158   Ingeniero Civil 
       


ACUÑA PECORARI, ROBERTO MIGUEL  DNI 41624200 argentina 08/01/1999 2017 06/12/2016 19/12/2022 


AGUILERA, GONZALO EZEQUIEL  DNI 39326831 argentina 12/02/1996 2014 30/10/2013 19/12/2022 


AIMETTA, FRANCISCO  DNI 41280607 argentina 09/11/1998 2017 02/12/2016 28/10/2022 


AMIN, ELÍAS HASSAN  DNI 38785538 argentina 02/12/1995 2015 20/10/2014 12/12/2022 


AVELLANEDA, SANTIAGO DANIEL  DNI 36591995 argentina 22/01/1992 2010 10/12/2009 28/10/2022 


BRARDA OJEDA, ALEJANDRO MARTIN  DNI 39691508 argentina 05/09/1996 2018 03/08/2018 18/11/2022 


CALIO, GUIDO EMANUEL  DNI 38533119 argentina 11/09/1994 2019 03/12/2018 04/03/2022 


CAMPANILE, GASTON  DNI 41378718 argentina 02/10/1998 2017 05/10/2016 02/12/2022 


COSTAS, LISANDRO  DNI 39325094 argentina 04/12/1995 2014 16/10/2013 16/12/2022 


DIAZ, ANDRES  DNI 31041732 argentina 25/07/1984 2003 15/10/2002 18/11/2022 


GARCÍA REYNOT, FRANCISCO LUIS  DNI 40300066 argentina 11/08/1998 2017 05/10/2016 07/12/2022 


GONZALEZ ABDON, JUAN MANUEL  DNI 39023227 argentina 16/08/1995 2014 03/12/2013 15/12/2022 


LEAL, CRISTIAN ALEJANDRO DNI 35693962 argentina  IF-200273/0-60/109191452204122-U1N9/1C2/-2M011E#F21C/1E2/F20Y20N 







Nota: 10/2022/18 


página 2 de 5 


 


 


 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


LENCINA CARRIZO, DANIEL ESTEBAN DNI 41844495 argentina 19/04/1999 2017 01/12/2016 16/12/2022 


MACIEL, DIEGO DNI 42388184 argentina 26/10/1998 2017 14/10/2016 04/11/2022 


OLMOS, ZAÍN JORDÁN DNI 39199874 argentina 21/04/1996 2015 12/12/2014 19/12/2022 


SALGADO, FRANCO TOMAS DNI 39323492 argentina 28/11/1995 2014 22/10/2013 19/12/2022 


Cantidad: 26 
      


 


Carrera: 211 Ingeniería Mecánica Electricista 
 


Titulo: 192   Ingeniero Mecánico Electricista 
 


CASALE CANALIS, NAHUEL HERNAN DNI 35869803 argentina 22/02/1992 2010 01/12/2009 03/11/2022 


GOTTI, SERGIO DNI 38442804 argentina 16/08/1995 2014 02/12/2013 02/11/2022 


GUTIERREZ, JUAN GABRIEL DNI 35911706 argentina 25/06/1991 2010 14/12/2009 20/12/2022 


SOTO ZAMUDIO, MATIAS EMANUEL PASCUAL DNI 37227684 argentina 27/11/1991 2010 16/12/2009 20/12/2022 


TORLETTI, ANDRES AUGUSTO DNI 39172606 argentina 02/11/1995 2014 12/12/2013 02/11/2022 


URIBARREN, FRANCISCO DNI 39821801 argentina 04/07/1996 2014 03/10/2013 18/11/2022 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 212 Ingeniería Mecánica 
      


Titulo: 190   Ingeniero Mecánico 
      


BAEZ MENENDEZ, PABLO MARTÍN DNI 41049094 argentina 16/04/1998 2016 11/12/2015 17/11/2022 


FAIVRE, SANTIAGO ALFREDO DNI 39472261 argentina 28/03/1996 2014 02/10/2013 20/12/2022 


FILIPPI, GERONIMO DNI 39176804 argentina 31/10/1995 2014 12/12/2013 20/12/2022 


Cantidad: 3 
      


Carrera: 213 Ingeniería Ambiental 
      


Titulo: 2392   Ingeniera Ambiental 
      


BONINI, AGUSTINA DNI 42050322 argentina 26/07/1999 2018 04/12/2017 15/02/2023 


BOSCATTO, NARELLA DNI 40204810 argentina 14/05/1997 2015 03/12/2014 01/12/2022 


BRAVO SANCHEZ, AGOSTINA DNI 41521668 argentina 07/09/1998 2017 06/12/2016 12/12/2022 


del FRADE ALBENGA, FEDERICA DNI 41019480 argentina 13/10/1998 2017 07/12/2016 06/12/2022 


DICHIACHIO, LOURDES GABRIELA DNI 41175155 argentina 13/10/1998 2017 07/10/2016 24/02/2023 


GIL, SOFIA DNI 39968027 argentina 12/02/1997 2015 03/12/2014 12/12/2022 


MIRANDA, LUCIA BELEN DNI 39822982 argentina 03/02/1997 2016 16/12/2015 17/02/2023 


MORELLO, AGOSTINA LIDIA DNI 41625873 argentina 14/11/1998 2017 01/12/2016 15/12/2022 


NOVASIO, LUCÍA DEL ROSARIO DNI 40116184 argentina 27/07/1998 2017 07/10/2016 01/12/2022 


Titulo: 2392   Ingeniero Ambiental 
      


ALMADA, JULIAN OSMAR DNI 40835460 argentina 15/01/1998 2016 14/10/2015 19/12/2022 


EVARISTTI, JULIAN DNI 38018158 argentina 14/07/1994 2018 27/02/2018 12/08/2022 


Cantidad: 11 
      


 


Carrera: 21A Ingeniería Electromecánica 
 


Titulo: 171   Ingeniero Electromecánico 


FONTANA, RAFAEL NATALIO 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 40802641 


 


 
argentina 


 


 
12/12/1997    2016    28/09/2016 17/10/2022 


 


Carrera: 232 Ingeniería Aeronáutica 


 
Titulo: 157   Ingeniero Aeronáutico  


ORTMAN, NESTOR AGUSTIN DNI 35489195 argentina 02/02/1996 2014 17/10/2013 14/12/2022 


PAREDES ROSS, LUIS MARTIN DNI 37739936 argentina 16/08/1994 2013 10/12/2012 27/10/2022 


PASCUA, HUGO OSCAR DNI 32815784 argentina 23/03/1987 2006 15/12/2005 07/12/2022 


VILLALBA, PABLO DANIEL DNI 29110546 argentina 12/10/1981 2003 15/10/2002 07/12/2022 


Cantidad: 4 IF-2023-00145242-UNC-ME#FCEFYN 







Nota: 10/2022/18 


página 3 de 5 


 


 


 


 


 


Carrera: 241 Ingeniería en Agrimensura 
 


Titulo: 146   Ingeniera Agrimensora  


BRIZUELA, MARIA FLORENCIA DNI 39073352 argentina 17/06/1995 2016 25/07/2016 27/12/2022 


Titulo: 146   Ingeniero Agrimensor 
      


AVILA, PABLO GERMAN DNI 29506814 argentina 16/08/1982 2017 05/12/2016 25/07/2022 


BRAMAJO, JORGE OMAR DNI 32681303 argentina 25/01/1987 2016 03/03/2016 27/12/2022 


Cantidad: 3 
      


Carrera: 246 Ingeniería Química 
      


Titulo: 212   Ingeniera Química 
      


ADAMO, CAMILA DNI 41847452 argentina 10/05/1999 2017 07/10/2016 11/11/2022 


Titulo: 212   Ingeniero Químico 
      


BAGATTO, PABLO ALBERTO DNI 26389042 argentina 17/05/1978 1996 03/01/1996 06/12/2022 


BERTARELLI, PABLO ADRIÁN DNI 40105824 argentina 18/12/1996 2015 16/10/2014 14/07/2022 


BRUSCHINI, RODRIGO DNI 40815338 argentina 29/12/1997 2017 14/10/2016 19/10/2022 


QUATTROCCHIO, FEDERICO GASTON DNI 33534583 argentina 01/01/2000 2006 18/10/2005 02/12/2022 


RAMIREZ, IGNACIO DNI 38647547 argentina 15/02/1995 2013 10/12/2012 13/09/2022 


Cantidad: 6 
      


Carrera: 247 Ingeniería Industrial 
      


Titulo: 252   Ingeniera Industrial 
      


GARAYALDE GAMBOA, ROMINA NATALIA DNI 36313123 argentina 18/07/1992 2011 14/12/2010 05/12/2022 


NICOTRA, DELFINA DNI 41523489 argentina 16/01/1999 2017 26/09/2016 22/12/2022 


SUAREZ GEUNA, PAULA DNI 41483041 argentina 29/03/1999 2017 13/12/2016 22/12/2022 


Titulo: 252   Ingeniero Industrial 
      


ALBIZU, FACUNDO DNI 41287906 argentina 29/07/1998 2017 01/12/2016 07/12/2022 


BROGIOLO, FRANCISCO DNI 40107800 argentina 02/06/1997 2015 07/10/2014 01/07/2022 


ITRAT HERRERA, AUGUSTO DNI 39943526 argentina 10/05/1997 2018 01/12/2017 07/11/2022 


MONTAMAT, LAUTARO DNI 41809670 argentina 23/03/1999 2017 06/12/2016 18/11/2022 


PRESSACCO, AUGUSTO DNI 39967719 argentina 18/11/1996 2015 31/10/2014 25/11/2022 


REPEZZA, FACUNDO DNI 39971684 argentina 31/03/1997 2016 03/12/2015 11/11/2022 


ROCA MARTINEZ, EDUARDO DNI 42691042 argentina - por opción- 25/06/1998 2018 11/12/2017 22/12/2022 


ROCA MARTINEZ, OCTAVIO DNI 42691043 argentina - por opción- 25/06/1998 2018 11/12/2017 22/12/2022 


RUIZ LUQUE, MATIAS DNI 41033963 argentina 22/09/1998 2017 06/12/2016 18/11/2022 


TURCO, VALENTIN DNI 36239731 argentina 14/09/1991 2014 04/08/2014 14/12/2022 


YANZON, AGUSTIN DNI 37737880 argentina 20/05/1994 2014 18/12/2013 14/12/2022 


Cantidad: 14 
      


Carrera: 251 Ciencias Geológicas 
      


Titulo: 317   Geóloga 
      


ABECASIS, BELEN DNI 41886068 argentina 14/04/1999 2017 13/12/2016 12/12/2022 


ELVIRA CLERICI, PALOMA CANDELA DNI 39474385 argentina 13/08/1996 2015 01/12/2014 28/10/2022 


KAWICHER, EMILIA DNI 41033850 argentina 03/06/1998 2016 11/12/2015 16/12/2022 


VEINER TINANT, GISELLE DNI 40297650 argentina 24/07/1997 2016 16/12/2015 07/12/2022 


Titulo: 317   Geólogo 
      


FATHALA TROSSERO, RAUL FERNANDO DNI 32044501 argentina 25/05/1986 2004 16/10/2003 26/08/2022 


GONZALEZ, JORGE JAVIER DNI 29926560 argentina 01/01/1983 2001 01/03/2001 16/12/2022 


ORTALDA, ALEJANDRO DNI 34885925 argentina 19/03/1990 2009 29/10/2008 28/10/2022 


PELLIZA, MARIANO JOAQUIN DNI 38339292 argentina 28/06/1995 2013 27/11/2012 07/12/2022 


RODRIGUEZ, FACUNDO DNI 37757582 argentina  IF-202203/0-70/109193452204123-U1N1/1C2/-2M012E#F23C/1E1/F20Y22N 







Nota: 10/2022/18 


página 4 de 5 


 


 


 
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


SARIAGO CURI, RODRIGO AGUSTÍN DNI 41002258 argentina 18/03/1998 2016 09/10/2015 14/12/2022 


Cantidad: 10 
      


Carrera: 261 Ciencias Biológicas 
      


Titulo: 60   Bióloga 
      


MARTIN, CANDELA BELEN DNI 40679558 argentina 05/06/1998 2016 08/10/2015 17/10/2022 


MURATORI BREST, PAULA CANDELA DNI 41681333 argentina 17/01/1999 2017 13/10/2016 07/12/2022 


ROMERA CARMONA, SOFIA DNI 40556844 argentina 16/09/1997 2016 16/12/2015 18/11/2022 


SCHWAB, LUISINA DNI 39931243 argentina 14/09/1996 2015 19/12/2014 10/08/2022 


VARON, ANA PAULA DNI 39055061 argentina 19/08/1995 2014 03/12/2013 09/11/2022 


Titulo: 60   Biólogo 
      


DALL´ARMELLINA, EZEQUIEL AGUSTIN DNI 37777854 argentina 02/12/1993 2012 15/12/2011 16/12/2022 


Cantidad: 6 
      


 


Carrera: 271 Profesorado en Ciencias Biológicas 
 


Titulo: 77   Profesora en Ciencias Biológicas 
 


ASTUDILLO, MARIA AGUSTINA DNI 32540600 argentina 01/11/1986 2005 20/10/2004 10/11/2022 


CARBALLO, VICTORIA LUCIA DNI 39689094 argentina 25/07/1996 2019 13/03/2019 10/11/2022 


CRESPO, LAURA GABRIELA DNI 31355760 argentina 05/02/1985 2003 06/12/2002 09/11/2022 


PASTERIS, MARIA VICTORIA DNI 32785879 argentina 04/03/1987 2008 03/12/2007 07/11/2022 


RINAUDO, KAREN DEL PILAR DNI 39931231 argentina 10/09/1996 2019 11/03/2019 10/11/2022 


Cantidad: 5 
      


Carrera: 281 Ingeniería Electrónica 
      


Titulo: 173   Ingeniera Electrónica 
      


TULA ROMERO, MILAGROS DNI 40404773 argentina 29/05/1997 2015 04/12/2014 31/10/2022 


Titulo: 173   Ingeniero Electrónico 
      


CONSOLI, RAMIRO PATRICIO DNI 40815233 argentina 04/12/1997 2016 13/10/2015 04/11/2022 


FARIAS, FRANCO NEHUEN DNI 37187081 argentina 19/08/1993 2013 21/12/2012 31/10/2022 


LOYOLA, JORGE DANIEL DNI 30899476 argentina 05/04/1984 2002 01/03/2002 13/04/2022 


MORGAN ALVARADO, GERMAN WALTER DNI 40011667 argentina 07/01/1997 2018 27/02/2018 07/11/2022 


PERALTA, RODRIGO ANDRES DNI 38214925 argentina 30/04/1994 2014 06/12/2013 12/12/2022 


PONTELLI, AGUSTIN RAFAEL DNI 34315609 argentina 01/04/1989 2007 10/10/2006 18/11/2022 


ROSSO, EZEQUIEL DNI 39661687 argentina 21/09/1996 2018 01/03/2018 01/08/2022 


SALVO, LIHUEL CRUZ DNI 33235939 argentina 30/04/1988 2006 19/12/2005 18/11/2022 


SAURIN, MATIAS EMANUEL DNI 37452873 argentina 29/10/1993 2016 25/07/2016 07/11/2022 


WOLYNIEC, AGUSTIN DNI 40502692 argentina 30/12/1997 2017 25/07/2017 01/08/2022 


Cantidad: 11 
      


 


Carrera: 285 Ingeniería en Computación 


 
Titulo: 270   Ingeniero en Computación  


CANCINOS, JOSE MARIA DNI 40328011 argentina 23/04/1997 2015 16/12/2014 23/11/2022 


CEBALLOS, MATIAS LIONEL DNI 35557211 argentina 07/07/1992 2010 15/12/2009 06/12/2022 


GONZALEZ, JULIÁN AGUSTÍN DNI 40443147 argentina 30/06/1997 2015 02/12/2014 23/11/2022 


RUIZ DIAZ, PEDRO VICTOR DNI 32954032 argentina 07/05/1987 2006 01/11/2005 06/12/2022 


SALAS CANALICCHIO, SERGIO ENRIQUE DNI 34988049 argentina 17/12/1989 2010 02/12/2009 30/10/2020 


Cantidad: 5 
      


Carrera: 295 Constructor 
      


Titulo: 216   Constructor 
      


SCARPONETTI, DANIEL DNI 13567807 argentina  IF-202273/0-30/109159452204125-U1N7/0C4/-2M015E#F12C/1E2/F20Y22N 







Nota: 10/2022/18 


página 5 de 5 


 


 


 


Apellido y Nombres 


 


Cantidad: 1 


Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 


Carrera: 296 Técnico Mecánico Electricista 
 


Titulo: 2006   Técnico Mecánico Electricista 
 


ALBARRACIN, SERGIO JESÚS DNI 33728362 argentina 21/03/1989 2016 03/03/2016 25/11/2022 


ANSELMO, CLAUDIO OSCAR DNI 35636435 argentina 02/11/1991 2020 19/12/2019 15/12/2022 


MISITI, JOSE CARMELO DNI 30941436 argentina 18/11/1984 2003 19/12/2002 15/12/2022 


REGIS, MARTIN DNI 26481434 argentina 29/03/1978 2018 15/02/2018 16/12/2022 


ROJOS, CESAR MARTIN DNI 32979996 argentina 26/01/1988 2020 19/12/2019 15/12/2022 


Cantidad: 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


 


IF-2023-00145242-UNC-ME#FCEFYN 







 


 


 


Universidad Nacional de Córdoba 


1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 


 


Hoja Adicional de Firmas 


Informe Gráfico 
 


Número: IF-2023-00145242-UNC-ME#FCEFYN 
 


CORDOBA, CORDOBA 


Martes 14 de Marzo de 2023 
 


Referencia: Res. Provisoria "Nacionales" 


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s. 


 


 


Digitally signed by GDE UNC 


DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623 


Date: 2023.03.14 07:49:44 -03'00' 


Isabel Lorenzato 


Jefe de Sección 


Mesa de Entradas Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales 
Universidad Nacional de Córdoba 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 
Digitally signed by GDE UNC 


DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 


Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 


Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623 


Date: 2023.03.14 07:49:50 -03'00' 





		IF-2023-00145242-UNC-ME#FCEFYN

		Hoja Adicional de Firmas Informe Gráfico

		CORDOBA, CORDOBA





	numero_documento: RD-2023-599-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Lunes 3 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-03-30T19:56:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T10:28:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T10:28:39-0300
	GDE UNC




